
6.75

8.50

8.50

13.50

13.50

14.50

14.50

13.50

6.50

Tournedos
Geserveerd met rode wijnsaus,
geroosterde champignons en ui
Gevuld met roomkaas

Kipsaté
Gemarineerde kipspies, geserveerd met
atjar, kroepoek en brood

Two Brothers burger
Black Angus geserveerd met brioche, sla,
tomaat en hamburgersaus
Extra toppings: cheddar, bacon,
gorgonzola, gefrituurde ui, gebakken ei

Bread & dips

Uiensoep
Geserveerd met gegratineerde
kaascrouton

Dagsoep             
Wisselende soep, geserveerd met
brood en boter

Gambapannetje
In chili-/citroenboter gegaarde
gamba's, geserveerd met brood

Carpaccio
Geserveerd met truffelmayonaise,
geroosterde tuinbonen, uiencompote,
Parmezaanse kaas en rucola

Duo van vis 
Hollandse garnalen en huisgemaakte
gravad lax, geserveerd met toast en
cocktailsaus

Steak tartaar 
Ossenhaas, geserveerd met kappertjes,
kwartelei, cornichons en toast

Bietencarpaccio
Geserveerd met geitenkaas, rucola,
balsamico en walnoten

Vispalet 
Gerookte zalm, Hollandse garnalen en
makreel, geserveerd met dillemayonaise

Geitenkaas
Geserveerd met amandelen en honing

Thai beef
Gemarineerde ossenhaas met bosui,
paprika, komkommer en
tomaat

17.50

16.50

17.50

Gambaspies XXL
Geserveerd met chimichurri

Zalm tournedos
Geserveerd met mosterdsaus

Vegan pompoencurry 
Geserveerd met pompoen, linzen en
flatbread

Bietenburger
Vegetarische burger geserveerd met
crème fraîche, tomaat en komkommer

Truffelrisotto
Geserveerd met porcini,
beukenzwammen en vegan room

Allergenenkaart

'Two Brothers' biedt jongeren met een vorm van autisme óók een plek op de arbeidsmarkt. 
Zij vervullen verschillende diensten binnen onze hotels, waaronder de bediening en keuken! 

Wij vragen uw begrip. Wilt u meer weten of heeft u een vraag? Laat het ons weten!

SPOOM

Hoofdgerechten
Alle hoofdgerechten worden geserveerd met
bijpassend garnituur.

Diner
Voorgerechten

zo - do  16.00 - 20.00 uur 
vr  - za   17.00 - 21.30 uur     

Maaltijdsalades

SPECIALS
Vraag naar onze specials: 

Catch of the Day
Meat Special

   Dagprijs

32.50

+2.50

21.50

18.50

+1,- p/s

23.50

25.00

21.00

20.50

20.50

Sgroppino
Citroenijs - cava

Bijgerechten

Dessert?
Vraag naar onze dessertkaart!

Portie friet
Zoete aardappelfriet
Salade
Groenten

4.75
5.25
4.75
4.75



Vispalet 
Gerookte zalm, Hollandse garnalen en
makreel geserveerd met dillemayonaise

Geitenkaas
Geserveerd met amandelen en honing

Thai beef
Gemarineerde ossenhaas, geserveerd met
bosui, paprika, komkommer en tomaat

Carpaccio 
Geserveerd met truffelmayonaise,
geroosterde tuinbonen, uiencompote en
Parmezaanse kaas

Gerookte zalm
Geserveerd met dille-roomkaas, kappertjes,
rode ui en sla

Rosbief
Geserveerd met gekookt ei, peper en
ravigottesaus

Hete kip
Geserveerd met rode ui, bosui en chilisaus

Gegrilde groenten (vegan mogelijk)
Hummus, courgette, aubergine en paprika

Uitsmijter met brood
Extra toppings: kaas, champignons, spek, ham,
tomaat, ui

Kroketten met brood
Twee bourgondische kroketten met
desembrood (wit of bruin) en mosterd

Kroketten met friet 
Twee Bourgondische kroketten met
huisgemaakte friet en mosterd

Kipsaté
Gemarineerde kipspies geserveerd met
kroepoek, atjar, satésaus en huisgemaakte friet

Gambaspies XXL
Gemarineerde gamba's geserveerd met
chimichurri en huisgemaakte friet

Bietenburger
Vegetarische burger geserveerd met crème
fraîche, tomaat en komkommer

Uiensoep
Geserveerd in een breadbowl

Dagsoep 
Wisselende soep geserveerd met
brood en boter

Lunch

13.50

14.50

13.50

13.50

13.50

12.00 - 16.00 uur 

Geserveerd op een Italiaanse-
of waldkornbol

Maaltijdsalades

Broodjes

Soepen
9.50

8.50

Specialiteiten

Two Brothers Burger
Black Angus, brioche, sla, tomaat en
hamburgersaus
Extra toppings: cheddar, bacon,
gorgonzola, gefrituurde ui, gebakken ei

17.50

16.50

17.50

18.50

+1,- p/s

Warme gerechten
8.50

+1,-p/s

12.50

13.50

21.50

23.50

20.50

Bijgerechten

Dessert? 
Vraag naar onze dessertkaart!

Allergenenkaart

'Two Brothers' biedt jongeren met een vorm van autisme óók een plek op de arbeidsmarkt. 
Zij vervullen verschillende diensten binnen onze hotels, waaronder de bediening en keuken!

Wij vragen uw begrip. Wilt u meer weten of heeft u een vraag? Laat het ons weten!

Portie friet
Zoete aardappelfriet
Salade
Groenten

4.75
5.25
4.75
4.75

12.50

14.50

12.50

14.50

vanaf 
8,-

Club sandwich kip 
Geserveerd met gebakken ei,
kerriemayonaise, bacon en kaas

Clubsandwich zalm
Geserveerd met gekookt ei,
mosterdmayonaise, kappertjes en rode ui

12-uurtje vlees
Carpaccio, Bourgondische kroket en
dagsoep

12-uurtje vis
Gerookte zalm, garnalenkroket en dagsoep

Tosti's
Ham, kaas, ham-kaas, kaas-tomaat of
vegan

Geserveerd met wit of bruin desembrood


